.ji

AUTOR: LUCILHA DE ALMEIDA

Exmo. Sr.
Presidente da Câmara Municipal
I{ESTA

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, junto ao DepaÍamento competente , que seja
realizado os serviços de borracharia e mecânica dos veiculos pesados e leves por emprevários
qualiÍicados que residem na região da sub prefeitura.

JUSTMICATIVA

A presente indicação üsa atender a solicitação dos empresriLrios e assim
dando oportunidade para os que lá residem, visando melhorar a economia local.

das Sessões, 28 de Julho de 2021.

EALMEIDÂ
EREADORÂ

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
Câmara Municipal de Terenos-Ms

L

Requerimento

Indicação

Projeto de
Emenda

x

NO 091/2.021

Rua lsaac Cardoso, 251 - CEe: 79.190{0- T€renoeMs/fetefone: (57}:t2 §.7670 l32,[íl7/3S
s.Eov.bt - comolc,ter€norse«leto a@gmoil.comwww.ca maratereno!.m

Documento publicado em 2021-08-03 10:40:33 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 490786153